
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м. Кривий Ріг № 73

[Про внесеная змін до пункту Г\ 
рішення виконкому районної у  
місті ради від 19.06.2019 № 257 
«Про районну раду опіки та 
піклування», пункту 1 рішення 
виконкому районної у  місті ради 
від 17.06.2020 № 170 «Про внесення 
змін до пунктів 1 та 2 рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 19.06.2019 № 257 
«Про районну раду опіки та 
піклування»

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, з метою впорядкування роботи ради опіки та піклування виконкому районної у 
місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Унести до пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2019 № 257 
«Про районну раду опіки та піклування» такі зміни:

1.1 Вивести зі складу районної ради опіки та піклування виконкому Тернівської 
районної у місті ради:

- Бурдієнка Віктора Васильовича.
1.2 Ввести до складу районної ради опіки та піклування виконкому Тернівської 

районної у місті ради:
- Харченко Людмилу Геннадіївну, голову ради Тернівської районної організації 

ветеранів (за згодою).
2. Змінити в пункті 1 рішення виконкому районної у місті ради від 17.06.2020 № 170 

«Про внесення змін до пунктів 1 та 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 19.06.2019 № 257 «Про районну раду опіки та піклування» посаду Козачухно Яни 
Анатоліївни, провідного спеціаліста, юрисконсульта виконкому районної ради у місті ради 
на посаду спеціаліста І категорії відділу соціального захисту населення управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

77.& Ґ,


